Che la verità fu et è che dalli RR. PP Theatini di Verona andorono ad habitar a S. Nicolò che fu ........... Lasciorono otto sacerdoti et quattro loro fratelli Laici nel loco di S. Maria alla Ghiara celebrandovi ogni giorno messa assistendo alle confessioni et alle communioni et facendo tutti li altri offitii che facevano anco prima et come meglio.

Che nell’anno 1630 in qua non havendo il sodetto loco alla Giara più bisogno di tanti sacerdoti per la morte di molte miliaia di persone che morirono in detta contrà et lochi circonvicini li Capitulanti RR. Padri Theatini hanno mandato ogni giorno matina e dopo desinare uno de loro Padri sacerdoti a celebrar la messa ad assistere alle confessioni et communioni et a far ogni altra functione bisognevole et come meglio.

Che di presente essendo aumentati li huomini in detta contrà et nelle vicine in detto loco alla Giara vi mandano al continuo doi RR Padri sacerdoti Theatini et un loro fratello Laico quali celebrano la Messa ogni giorno et administrano i santissimi sacramenti et fanno quelle fontioni ecclesiastiche per le occorente et il bisogno al loco et come meglio.

1641 4 Julii

Visis et admissis cum termino

...............................
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Ver. 24

Exemplum litterarum Canc. Praet. Veronae per la cessione di S. Maria della Ghiaia ai Somaschi, 16.7.1641

Exemplum ex filo litterarum Canc. Praet. Veronae Pres. Die 16 Julii 1641. 

Ill.mo M. Cogo Vice Potestati per D. Jo. Giarossum nom. E. D. P. Gastaldionis et6c.

Spect. et Generosi Ver. Cum concessa fuerit Ecclesia et Monasterium S. Mariae de Glaria RR.is Patribus Somaschis cum Brevi Summi Pontificis diei 6 Martii proxime praeteriti de satisfactione etiam istius Magnificae Civitatis, de cuius brevi supplicaverunt possessionem temporalem sub die 27 huius praeteriti , et intimari fecerunt supplicationem intervenienti pro RR. PP. Theatinis, qui contradixerunt dictae supplicationi. Modo nobis exponitur parte dictorum RR. Somaschorum, quod dicti Patres Theatini post supplicationem, in spretum ne cursus facti cum Serenissimo Principe et omnium praedictorum se intruserunt de facto, et propria Auctoritate in Ecclesia et Monasterio praedicto, quod facere minime potuerunt, implorantes suffragium magistratos nostri. Ideo si sic est, Vest. Spectab. Requirimus, ut mandato vestro praecipi gaciat praedictis Patribus Theatinis, quod sub poena ducatorum mille Auri Senatui applicandorum debeant illico discedere a dicta ecclesia et Monasterio et totum relinquere in eo statu, prout erat tempore supplicationis praedictae et in casu inobedientiae intelligantur citati ad Exc.mum Consilium de 40 Ci. V. pro omnibus et singulis diebus, et pendentiis quam mane quam post presentis mensis Julii, et Augusti futuri ad videndum sibi praedictam poenam auferri, et nihilominus parere teneantur et de executione rescribet: